
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

PJL 40. М?‘&? Ш  _____
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Свердловской области от 14Л2.2018 N2 424 «Об утверждении 

Перечня остановочных пунктов в границах Свердловской области? 
которые допускается использовать на межрегиональных маршрутах 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобилъньш
транспортом»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 13 июля 2015 года 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», статьей 5 Закона Свердловской 
области от 21 декабря 2015 года N° 160-03 «Об организации транспортного 
обслуживания населения на территории Свердловской области», по результатам 
рассмотрения инициативы ООО «Джалалов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень остановочных пунктов в границах
Свердловской области, которые допускается использовать на межрегиональных 
маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом (далее -  Перечень), утвержденный приказом Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области от 14.12.2018 N° 424 
«Об утверждении Перечня остановочных пунктов в границах Свердловской 
области, которые допускается использовать на межрегиональных маршрутах 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом», 
дополнив его строкой 84 следующего содержания:

« 84. ППБ г, Реж Свердловская обл., г, Реж, ООО «Джалалов»
ул. Вокзальная, 12

2. Разместить Перечень в новой редакции на официальном сайте
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области.



3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на Заместителя Министра транспорта и дорожного хозяйства Свердловской 
области Д.А. Брусянина.

Министр


